
2000-TALETS FÖRSTA BOKBUSSFESTIVAL I LINKÖPING 17-18/8

Till en början: Ett stort tack till Linköpings kommun och Linköpings stadsbibliotek för ett fantastiskt
mottagande och till övriga arrangörer från SAB/Bussfilen för ett bra arrangemang.
Vi som var där minns gärna ”nobelmiddagen” samt den ständiga solen. Inifrån och utifrån.

Vi minns också uppspelning av en bokbussjingel. George Riedels komposition premiärspelades av
rumpetaren Jan Allan. En vacker lite folkviseton inspirerad melodisnutt som kommer att göra sig bra
på bokbussarna i landet. Alla närvarande bibliotek fick var sitt ex av en CD med jingeln.

Festivalen hade ca 200 deltagare från Sverige ( 63 olika kommuner )Danmark, Finland och England.
På borggården vid slottet i Linköping var 30 bokbussar uppställda övervakade av landshövding
Björn Ericsson, gamle polischefen ni vet. Den mest imponerande bussen var förstås den från
Köpenhamn, 16 meter, mer av lastbil än buss med olika avdelningar för barn och vuxna och de allra
senaste inom IT. Vinnare, best in show, blev Göteborgs nya buss ( finns att beskåda på bussfilens
hemsida, www.sab.se ). I övrigt fanns en del mindre minibussar uppställda varav  Köpings kommun
hittat en bra lösning i det lilla formatet ( rymde ca 2000 mediaenheter ). Både Göteborg och Köpings
kommun leasade sina bussar. 170 000 respektive 120 000/år.
Mindre bussar var en trend både i Danmark och England fick vi veta  Och då inriktade på
speciella målgrupper. I Danmark satsas också i de större städerna på stora bussar som får ersätta
filialer.
IT på bussar är fortfarande en svag länk, åtminstone att döma av deltagarnas mycket kritiska
röster vid speciellt BTJ:s förevisning av sitt nya system. För glesbefolkade norrlandskommuner med
dålig utbyggnad av mobila telenät finns tyvärr fortfarande ingen riktigt bra mobil datakommunikation.

I övrigt minns vi förstås alla samtal med kollegor från hela landet. Kanske det mest givande med
dessa festivaler. Utbyte av både gemensamma och nya erfarenheter från kollegor stärker känslan för
det vi håller på med. Bokbuss verksamhet är ju tyvärr ständigt ifrågasatt idag.
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